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HĐĐ- PHÒNG GD VĨNH THUẬN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TH VĨNH PHONG 3           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

           

     Số: 19 /KH-LĐvp3            Vĩnh Phong, ngày 04 tháng 02 năm 2025 

 
KẾ HOẠCH 

Tổ chức Đại Hội “Cháu ngoan Bác Hồ” năm học 2024-2025 

 

 Căn cứ vào kế hoạch hoạt động và phong trào thiếu nhi năm học 2024- 2025 

của Hội Đồng Đội huyện Vĩnh Thuận; Hội Đồng Đội xã Vĩnh Phong; Liên Đội TH 

Vĩnh Phong 3. 

Căn cứ vào tình hình thực tế của Liên Đội trường TH Vĩnh Phong 3, 

 Nay Liên Đội lập kế hoạch tổ chức Đại Hội “Cháu ngoan Bác Hồ” năm học 

2024 - 2025, với những nội dung cụ thể như sau: 

I.  MỤC ĐÍCH - YÊU CẦU: 

     - Đại Hội “Cháu  ngoan Bác Hồ” là ngày hội của tuổi thơ, với những nội 

dung hoạt động vui tươi, bổ ích; là dịp để các tập thể và cá nhân đội viên báo công 

lên Đảng, Bác Hồ những thành tích xuất sắc mà các em đạt được; là dịp để tuyên 

truyền cho các ngành, các cấp và toàn xã hội luôn quan tâm và ủng hộ các em 

trong hoạt động Đội và phong trào thiếu nhi. 

      - Tuyên dương những tập thể và cá nhân xuất sắc trong hoạt động Đội và 

phong trào thiếu nhi năm học. 

II. THÀNH PHẦN: 

- Đại diện HĐĐ xã; BGH; Công Đoàn;  

- Các đồng chí trong BPT Đội. 

- Các em là HS Đội viên- Nhi đồng tiêu biểu của 22 lớp ( Mỗi lớp 3 em). 

III. NỘI DUNG: 

A. NGHI THỨC: 

 1/ Chào cờ. 

2/ Tuyên bố lý do. 

3/ Giới thiệu đại biểu. ( đại diện đội viên lên đeo khăn quàng cho đại biểu) 

B/ NỘI DUNG.  

1/ Lễ báo công. 

2/ Báo cáo điển hình. 

3/ Thông qua quyết định công nhận CNBH (có danh sách kèm theo). 

4/ Thông qua danh sách Đại biểu dự Đại hội CNBH cấp trên.( Nếu có) 

5/ Đại diện CNBH lên hứa hẹn. 

6/ Phát biểu của lãnh đạo cấp trên. 

7/ Thông qua nghị quyết  

C/ KẾT THÚC: 

- Chào cờ bế mạc 
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IV. Thời gian, địa điểm 

- Bắt đầu lúc 13h 30p ngày 28/2/2025 

- Tại điểm trường Tập Trung, trường TH Vĩnh Phong 3 

V. Kinh phí tổ chức 

 - Xin BGH và trích từ quỹ đội 

VI. Phân công nhiệm vụ ( có bảng chi tiết đính kèm) 

 Trên đây là kế hoạch tổ chức Đại Hội “ Cháu ngoan Bác Hồ” năm học 2024- 

2025 của Liên Đội trường TH Vĩnh Phong 3. Đề nghị các GVCN nhắc các em đi 

dự đúng theo tinh thần kế hoạch. 
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ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH 

 

LIÊN ĐỘI TH VĨNH PHONG 3                      

     Số: 19 /KH-LĐvp3            Vĩnh Phong, ngày 28 tháng 03 năm 2025 

 
BÁO CÁO 

Tổ chức Đại Hội “Cháu ngoan Bác Hồ” năm học 2024-2025 

 

 Căn cứ vào kế hoạch hoạt động và phong trào thiếu nhi năm học 2024- 2025 

của Hội Đồng Đội huyện Vĩnh Thuận; Hội Đồng Đội xã Vĩnh Phong; Liên Đội TH 

Vĩnh Phong 3. 

Căn cứ vào tình hình thực tế của Liên Đội trường TH Vĩnh Phong 3, 

 Nay Liên Đội lập báo cáo về việc tổ chức Đại Hội “Cháu ngoan Bác Hồ” 

năm học 2024 - 2025, với những nội dung cụ thể như sau: 

1. Thành phần 

- Đại diện HĐĐ xã; BGH; Công Đoàn;  

- Các đồng chí trong BPT Đội. 

- Các em là HS Đội viên- Nhi đồng tiêu biểu của 22 lớp ( Mỗi lớp 3 em). 

2. Nội dung 

A. NGHI THỨC: 

 1/ Chào cờ. 

2/ Tuyên bố lý do. Sinh hoạt truyền thống 

3/ Giới thiệu đại biểu. ( đại diện đội viên lên đeo khăn quàng cho đại biểu) 

B/ NỘI DUNG.  

1/ Lễ báo công. 

2/ Báo cáo điển hình. 

3/ Thông qua quyết định công nhận CNBH (có danh sách kèm theo). 

4/ Thông qua danh sách Đại biểu dự Đại hội CNBH cấp trên.( Nếu có) 

5/ Đại diện CNBH lên hứa hẹn. 

6/ Phát biểu của lãnh đạo cấp trên. 

7/ Thông qua nghị quyết  

C/ KẾT THÚC: 

- Chào cờ bế mạc 

- Đại biểu dùng bánh, nước 

3. Thời gian, địa điểm 

- Bắt đầu lúc 13h 30p ngày 28/2/2025 

- Tại điểm trường Tập Trung, trường TH Vĩnh Phong 3 

4. Kinh phí tổ chức 

 - Xin BGH và trích từ quỹ đội ( 1.500.000đ) 

 Trên đây là kế hoạch báo cáo Đại Hội “ Cháu ngoan Bác Hồ” năm học 

2024- 2025 của Liên Đội trường TH Vĩnh Phong 3.  
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* Nơi nhận 
- BGH 

- Lưu hs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


